
1



 
  
 

 

Divadlo   Leden 2025

10/1
v 19.00

12/1
v 16.00

16/1
v 9.00

19/1
v 15.00

21/1
v 19.00

22/1
v 19.00

24/1
v 17.00

27/1
v 19.00

29/1
v 18.00

TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA – repríza  
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY
Kulturní portál

MATURITA S PRSTEM V NOSE
 
ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Divadlo Krapet 

MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD
Agentura Jan Balzer 

VARIETÉ KRHUT – ONE MAN SHOW
JIŘÍHO KRHUTA  
pronájem divadla  

POPELKA – muzikálové představení  
pronájem divadla  

Hradišťan & Jiří Pavlica
pronájem divadla  

SÁRÍ A DŽÍNY…NA CESTÁCH  
autorské čtení oblíbené lektorky
Petry Špindlerové

MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD
Agentura Jan Balzer



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Pátek 10. ledna v 19 hodin  
  TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA – repríza / Fan Vavřincová,  
  Richard Otradovec
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 
Repríza tradičního silvestrovského představení – tentokrát ve 
znamení rodinných lapálií. Přinášíme vám divadelní úpravu 
fenomenálního českého televizního seriálu Taková normální 
rodinka. 
Autorem původního sedmidílného televizního seriálu je Fan 
Vavřincová a divadelní úpravu zaranžoval ochotnický kolega ze 
Spolku divadelních ochotníků v Sedlčanech, Richard Otradovec. 
Zveme Vás pod střechu vily rodiny Hanákových. Čtyři generace
v jednom domě, Poldinky, Raubíři a mnoho dalších zvaných
i nezvaných hostí, to slibuje peprnou zábavu. 

Hrají: Marcela Jiroušková, Iva Pilcerová, Ota Fiala, Monika 
Krejčová, Robert Štekr, Michaela Žampachová, Jiří Pospíšil j.h., 
Jan Jelínek, Eva Bicanová, Petra Wagenknechtová, Karel Polívka, 
Martin Betuštiak a Poldinky 
Režie: Ota Fiala
Produkce a scéna: Karel Polívka
Světla: Josef Krčil 
Vstupné: 250, 200 Kč

  Neděle 12. ledna v 16 hodin 
  KRKONOŠSKÉ POHÁDKY / Božena Šimková,
  Vadim Petrov
  Kulturní portál 

Divadelní zpracování legendárního večerníčku. Trautenberk má 
své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, malý pán a velký 
pán, to nikdy nedělá dobrotu. Představení je doplněno původní 
hudbou Vadima Petrova. 
Režie: Zdeněk Tomeš
Vstupné:  150 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Čtvrtek 16. ledna v 9 hodin 
  MATURITA S PRSTEM V NOSE 
Komediálně edukativní představení, které si klade za cíl jediné: 
připravit studenty k maturitě a u toho je neunudit k smrti. 
Účinkují: Vincent Navrátil, Ondřej Kubina, Alex Kolva 
Vstupné:  100 Kč / Představení pro II. stupeň ZŠ (8. a 9. ročníky) a SŠ



  Neděle 19. ledna v 15 hodin  
  ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ / Jiří
  Kahoun, Zdeněk Tomeš, Michaela Sajlerová,
  Zdeněk Svěrák, Petr Skoumal 
  Divadlo Krapet, Praha 
Pokračování oblíbených příběhů čmeláčků Čmeldy a Brumdy, kteří 
tentokrát zažívají dobrodružství během zimních měsíců. 
Režie: Zdeněk Tomeš
Vstupné: 150 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Úterý 21. ledna v 19 hodin 
  MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD / Geraldine Aron
  Agentura Jan Balzer 
Laskavá komedie věnovaná všem, kteří ne vlastní vinou zůstali 
sami. Všechny postavy ztvárnila Eliška Balzerová. Hra se poprvé 
uváděla v irském Druid Theatre, odkud se přesunula do 
londýnského divadla Apollo ve West Endu, kde obdržela cenu 
Olivier nomination for Best Entertainment. I když se od doby svého 
vzniku hraje ve 32 zemích, autorka uvádí, že pražská produkce 
patří mezi její nejoblíbenější. Od premiéry v roce 2003 se 
představení těší nepřetržitému zájmu diváků.
Upozornění: V představení jsou používány hlasité zvukové efekty. 
Hrají: Eliška Balzerová
Režie: Jana Kališová
Vstupné: 650, 600, 450 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Středa 22. ledna v 19 hodin
  VARIETÉ KRHUT – ONE MAN SHOW JIŘÍHO KRHUTA 
Původní autorská show muzikanta, textaře a baviče Jiřího Krhuta, 
jehož domovskou scénou se stal Klub Heligonka, kde se svým 
repertoárem vystupoval v Kabaretu Bo. Krhutovo sólové varieté je 
mozaika stand-upů, skečů a scénických písniček inspirovaných 

svérázným životem nejen z Ostravy a okolí. Představení vás 
vtáhne do bizarních situací z prostředí jako jsou např. zastavárny, 
veksláci, tržnice, fitcentra, pracovní úřady, pofidérní prodejní akce, 
ostravská Stodolní ulice, ajťáci a jiné. Varieté Krhut je výběr toho 
nejlepšího z obou pořadů Varieté 1 a 2. 
Vstupné: 450 Kč
Na tuto akci se neposkytují slevy ze vstupného.   

  Pátek 24. ledna v 17 hodin 
  POPELKA 
Klasický příběh plný dobra a lásky ožívá na jevišti. Věříme, že
i dětská divadelní scéna musí umět nadchnout, a proto je toto 
představení plné kouzel, přímého zapojení dětí, živého zpěvu, 
krásných kostýmů, choreografií a dekorací. 
Interaktivní muzikálová pohádka Popelka vtáhne do děje každého 
(nejen) malého diváka.  
Vstupné: 447 Kč
PRONÁJEM DIVADLA. MĚSTSKÉ TYLOVO DIVADLO NEZAJIŠŤUJE 
PRODEJ VSTUPENEK NA TUTO AKCI!

  Pondělí 27. ledna v 19 hodin
  HRADIŠŤAN & JIŘÍ PAVLICA
Hradišťan & Jiří Pavlica je ojedinělé hudební seskupení s vysokou 
uměleckou i interpretační úrovní, nezvykle širokým žánrovým 
záběrem a netradičním repertoárem, jehož silným inspiračním 
zdrojem byla zejména v počátcích jeho existence lidová tradice. 
Společně se skupinou Hradišťan vystoupí pěvecké sbory Základní 
umělecké školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: 790, 750, 690 Kč 
Na tuto akci se neposkytují slevy ze vstupného. 

 

  Středa 29. ledna v 18 hodin
  SÁRÍ A DŽÍNY…NA CESTÁCH 
Nevšední putování herečky a spisovatelky Petry Špindlerové po 
Indii. Kniha příběhů může být cestovatelským deníkem, inspirací či 
zábavou. Autorské – scénické čtení v podání Petry, spolu
s promítáním fotek, ochutnávkou typického indického „čaja“, přiblíží 
atmosféru Indie – země plné kontrastů.  
Vstupné: 200 Kč 
Na tuto akci se neposkytují slevy ze vstupného.



  Neděle 19. ledna v 15 hodin  
  ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ / Jiří
  Kahoun, Zdeněk Tomeš, Michaela Sajlerová,
  Zdeněk Svěrák, Petr Skoumal 
  Divadlo Krapet, Praha 
Pokračování oblíbených příběhů čmeláčků Čmeldy a Brumdy, kteří 
tentokrát zažívají dobrodružství během zimních měsíců. 
Režie: Zdeněk Tomeš
Vstupné: 150 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Úterý 21. ledna v 19 hodin 
  MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD / Geraldine Aron
  Agentura Jan Balzer 
Laskavá komedie věnovaná všem, kteří ne vlastní vinou zůstali 
sami. Všechny postavy ztvárnila Eliška Balzerová. Hra se poprvé 
uváděla v irském Druid Theatre, odkud se přesunula do 
londýnského divadla Apollo ve West Endu, kde obdržela cenu 
Olivier nomination for Best Entertainment. I když se od doby svého 
vzniku hraje ve 32 zemích, autorka uvádí, že pražská produkce 
patří mezi její nejoblíbenější. Od premiéry v roce 2003 se 
představení těší nepřetržitému zájmu diváků.
Upozornění: V představení jsou používány hlasité zvukové efekty. 
Hrají: Eliška Balzerová
Režie: Jana Kališová
Vstupné: 650, 600, 450 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Středa 22. ledna v 19 hodin
  VARIETÉ KRHUT – ONE MAN SHOW JIŘÍHO KRHUTA 
Původní autorská show muzikanta, textaře a baviče Jiřího Krhuta, 
jehož domovskou scénou se stal Klub Heligonka, kde se svým 
repertoárem vystupoval v Kabaretu Bo. Krhutovo sólové varieté je 
mozaika stand-upů, skečů a scénických písniček inspirovaných 

svérázným životem nejen z Ostravy a okolí. Představení vás 
vtáhne do bizarních situací z prostředí jako jsou např. zastavárny, 
veksláci, tržnice, fitcentra, pracovní úřady, pofidérní prodejní akce, 
ostravská Stodolní ulice, ajťáci a jiné. Varieté Krhut je výběr toho 
nejlepšího z obou pořadů Varieté 1 a 2. 
Vstupné: 450 Kč
Na tuto akci se neposkytují slevy ze vstupného.   

  Pátek 24. ledna v 17 hodin 
  POPELKA 
Klasický příběh plný dobra a lásky ožívá na jevišti. Věříme, že
i dětská divadelní scéna musí umět nadchnout, a proto je toto 
představení plné kouzel, přímého zapojení dětí, živého zpěvu, 
krásných kostýmů, choreografií a dekorací. 
Interaktivní muzikálová pohádka Popelka vtáhne do děje každého 
(nejen) malého diváka.  
Vstupné: 447 Kč
PRONÁJEM DIVADLA. MĚSTSKÉ TYLOVO DIVADLO NEZAJIŠŤUJE 
PRODEJ VSTUPENEK NA TUTO AKCI!

  Pondělí 27. ledna v 19 hodin
  HRADIŠŤAN & JIŘÍ PAVLICA
Hradišťan & Jiří Pavlica je ojedinělé hudební seskupení s vysokou 
uměleckou i interpretační úrovní, nezvykle širokým žánrovým 
záběrem a netradičním repertoárem, jehož silným inspiračním 
zdrojem byla zejména v počátcích jeho existence lidová tradice. 
Společně se skupinou Hradišťan vystoupí pěvecké sbory Základní 
umělecké školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: 790, 750, 690 Kč 
Na tuto akci se neposkytují slevy ze vstupného. 

 

  Středa 29. ledna v 18 hodin
  SÁRÍ A DŽÍNY…NA CESTÁCH 
Nevšední putování herečky a spisovatelky Petry Špindlerové po 
Indii. Kniha příběhů může být cestovatelským deníkem, inspirací či 
zábavou. Autorské – scénické čtení v podání Petry, spolu
s promítáním fotek, ochutnávkou typického indického „čaja“, přiblíží 
atmosféru Indie – země plné kontrastů.  
Vstupné: 200 Kč 
Na tuto akci se neposkytují slevy ze vstupného.



Únor 2025   Připravujeme

2/2
v 15.00

4/2
v 19.00

6/2
v 19.00

7–8/2
v 19.00

9/2
v 16.00

11/2
v 19.00

13/2
v 19.00

20/2
v 19.00

23/2
v 15.00

25/2
v 18.00

26/2
v 19.00

O SNĚHURCE A SEDMI TRPASLÍCÍCH  
Agentura KK 

5. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU 
Spolek přátel Mirka Jiřišty
pronájem divadla  
 
PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM 
Divadlo Radka Brzobohatého, Praha 

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA
Kulturní portál  
pronájem divadla  

V ZÁVĚJI
Komorní divadlo Kalich, Praha 

KONCERT FILMOVÉ HUDBY 2
Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka 

ANI KOČKA ANI PES  
Divadelní spolek Crha, Cerhenice  
pronájem divadla 

PANÍ Z LEDU  
1. neratovická divadelní společnost    

TOČTE SE PARDÁLOVÉ –
STAROPRAŽSKÝ KABARET 
Hudební agentura Petr Kubec  

AŽ NAPRŠÍ A USCHNE 
Divadelní společnost Háta, Praha   



 
  
 

 



ZA OPONOU VELEHOR                                   Čt 2. 1. | 19:00
ČR, dokumentární, 100 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Nikdy se nevzdávej, neztrácej naději, zkoušej své hranice – to je krédo Diny 
Štěrbové, která jako první žena na světě v roce 1984 pokořila osmitisícovou hranici 
himálajské Čo Oju. 
Hrají: Dina Štěrbová    Režie: Hana Pinkavová

NOSFERATU                                                             Pá 3. 11. | 19:00
USA, horor, 132 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Ellen Hutterovou pronásledují děsivé noční sny, které ale věští skutečnou nebezpeč-
nou hru o život.
Hrají: Bill Skarsgård, Lily-Rose Depp, Nicholas Hoult, Willem Dafoe, Aaron 
Taylor-Johnson    Režie: Robert Eggers

ODVÁŽNÁ VAIANA 2                                                 So 4. 1. | 15:00
USA, animovaný, 95 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Vaiana, která obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně
s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách do 
nebezpečných vod, kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah. 
Režie: Dave Derrick Jr., Jason Hand 

BETTER MAN                                        So 4. 1. | 19:00
USA/Austrálie, životopisný, 134 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný,
s titulky
Film je založen na skutečném příběhu strmého vzestupu, dramatického pádu
a pozoruhodného znovuzrození britské popové superstar Robbieho Williamse, 
jednoho z největších showmanů všech dob. 
Hrají: Robbie Williams, Kate Mulvany, Damon Herriman, Steve Pemberton, Alison 
Steadman    Režie: Michael Gracey

PŘÍBĚH MINCE V KINĚ                                            Ne 5. 1. | 19:00 
Záznam divadelního představení z nádvoří Vlašského dvora
90 min., vstupné 50 Kč, mládeži přístupný
Nechte se unést magickou atmosférou, která v sobě snoubí tanec, hudbu, zpěv
a ohnivé představení! PŘÍBĚH MINCE je scénické představení, které po tři roky 
okouzlovalo diváky ve Vlašském dvoře. 

AFTER PARTY                                       St 8. 1. | 19:00                              
ČR, drama, 89 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Mladá studentka Jindřiška se jednoho rána po mejdanu probudí v domě plném 
exekutorů. Její otec nadělal obří dluhy a kromě exekutorů, kteří zabavují rodinný 
majetek, ho shánějí i vymahači. Jindřiščin doteď bezstarostný život se obrací vzhůru 
nohama. 
Hrají: Eliška Bašusová, Anna Tomanová, Jan Zadražil, Monika Zoubková
Režie: Vojtěch Strakatý  

KINO Leden 2025



 

 
 

 

 

 

MARIA                                                       Čt 9. 1. | 19:00 
Itálie/Německo/Chile/USA, životopisný, 124 min., vstupné 130 Kč, do 15 let 
nepřístupný, s titulky
Maria Callas byla jedinečnou operní divou s hlasovým rozsahem, díky kterému se 
stala legendou, která dodnes fascinuje posluchače po celém světě
Hrají: Angelina Jolie, Pierfrancesco Favino, Alba Rohrwacher, Haluk Bilginer, Kodi 
Smit-McPhee    Režie: Pablo Larraín

LÉTO S EVŽENEM                            Pá 10. 1. | 19:00  
ČR, rodinná komedie, 100 min., vstupné 150 Kč, pro děti a mládež
Tři kamarádi – lékař František, ředitel muzea Oskar a tělocvikář Robert – mají 
čtrnáct dní na to, aby pro děti zachránili letní tábor, který zničila vichřice. Nabízí se 
louka pod hradem, kde je kastelánem svérázný Evžen. 
Hrají: Jiří Dvořák, Martin Myšička, Jaroslav Plesl, Marek Němec, Jana Pidrmanová    
Režie: Miloslav Šmídmajer, Pavel Krumpár

MUFASA: LVÍ KRÁL                                                 So 11. 1. | 15:00
USA, animovaný, 118 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Ztracený a osamělý lvíček Mufasa se jednoho dne setká s přátelským lvem Takou, 
dědicem lvího trůnu. Jejich náhodné setkání představuje začátek velkolepé pouti 
pozoruhodné skupinky svérázných hrdinů, kteří se pokoušejí zjistit, co jim život 
doopravdy přisoudil.
Režie: Barry Jenkins

V DOBRÉM I ZLÉM          So 11. 1. | 19:00    So 18. 1. | 19:00                                                              
ČR, komedie, 93 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To Evženovi a Anně po patnácti letech manžel-
ství chybí. Ale sousedé a jejich bujaré hrátky nejde neslyšet. Pozvání na návštěvu 
se postupně zvrhává a odkrývá jedno tajemství za druhým.
Hrají: Martin Hofmann, Táňa Pauhofová, Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer, Anna 
Marie Fučíková    Režie: Marta Ferencová

JEŽEK SONIC 3                                                     Ne 12. 1. | 17:00
USA/Japonsko, rodinná komedie, 111 min., vstupné 140 Kč, pro děti
a mládež, český dabing
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky 
sympaťák, který má navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím 
díle ho čeká ten zatím největší.
Hrají: Ben Schwartz, James Marsden, Jim Carrey, Tika Sumpter, Idris Elba, 
Keanu Reeves   Režie: Jeff Fowler

JEN MY DVA                                                               St 15. 1. | 19:00                                                              
Francie, drama, 105 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Blanche se bláznivě zamiluje do Grégoira. On má všechno, co si jen žena může 
přát, jejich vztah nabírá na síle a vášnivosti: vezmou se a žijí spolu. Jenže to, co 
následuje, není pohádka. Blanche je izolovaná od svých blízkých a nakonec se 
ocitne v pasti majetnického a nebezpečného muže. 
Hrají: Virginie Efira, Melvil Poupaud, Virginie Ledoyen, Dominique Reymond, 
Marie Rivière    Režie: Valérie Donzelli

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri



PRO SMILOVÁNÍ!                                                    Čt 16. 1. | 19:00
Francie/Španělsko/Portugalsko, černá komedie, 102 min., vstupné 120 Kč, 
do 12 let nevhodný, s titulky
Jérémie se vrací do rodného města na pohřeb svého bývalého šéfa, vesnického 
pekaře. Rozhodne se zůstat několik dní u Martine, vdovy po tomto muži. Záhadné 
zmizení, výhružný soused a kněz s podivnými úmysly způsobí, že Jérémieho krátký 
pobyt ve vesnici nabere nečekaný směr… 
Hrají: Catherine Frot, Jean-Baptiste Durand, Félix Kysyl, Jacques Develay, David 
Ayala    Režie: Alain Guiraudie

JÁ A MŮJ TERAPEUT                                  Pá 17. 1. | 19:00                                                              
Francie, komedie, 91 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Doktor Béranger je hvězdou oboru psychologie a má spokojený život. Jediný 
problém je jeho pacient Damien, neurotický a stále osamělý. Aby se ho Béranger 
zbavil, přesvědčí Damiena, aby si našel ženu. Jednoho dne mu jeho dcera oznámí, 
že konečně našla muže svého života – a tím není nikdo jiný než… Damien.    
Hrají: Christian Clavier, Claire Chust, Cristiana Réali, Baptiste Lecaplain, 
Jean-François Cayrey    Režie: Arnaud Lemort

BOB A BOBEK VE FILMU:                   So 18. 1. | 15:00
NA STOPĚ MRKVOJEDA                                 
ČR, animovaný, 80 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti
Králíci Bob a Bobek, žijí v maringotce v zahrádkářské kolonii a připravují se na 
soutěž o nejlepší zeleninu, ale  najednou jim začne mizet veškerá úroda. Zvládnou 
Bob a Bobek odhalit viníka? 
Režie: Ondřej Pecha, Mirek Zachariáš

WOODWALKERS: CARAGOVA PROMĚNA      Ne 19. 1. | 17:00
Německo/Rakousko,  sci-fi, 110 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing 
Když se v městečku objeví neznámý kluk, pro místní je záhadou, kde se vzal. 
Třináctiletý Carag je totiž woodwalker, napůl člověk, napůl puma a vyrostl
v divočině. Ve svém novém životě si zpočátku počíná trochu neobratně. Musí totiž 
čelit spoustě nových a dosud nepoznaných věcí. 
Hrají: Emile Cherif, Oliver Masucci, Martina Gedeck, Hannah Herzsprung, Lilli Falk    
Režie: Damian John Harper

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD                                          St 22. 1. | 19:00
ČR, drama, 105 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Hlavní hrdinkou silného příběhu je osamělá Sára, která se zamiluje do tajemného 
muže. Oba jsou jiní a do společnosti nezapadá ani jeden. Jejich vzájemný vztah se 
stane pro všechny naprosto nepřijatelným.
Hrají: Barbora Bobuľová, Hana Vagnerová, Mantas Zemleckas, Leona, Miroslav 
Hanuš    Režie: Petr Kazda, Tomáš Weinreb

NA PLECH             Čt 23. 1. | 19:00     St 29. 1. | 19:00
ČR, komedie, 99 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských studií vstupuje do života. 
Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina 
je to nejdůležitější.
Hrají: Jan Hofman, Marek Milko, Julius Oračko, Karel Oračko, René Oračko, 
Vladimír Škultéty   Režie: Marty Pohl

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 



BABYGIRL                                                            Pá 24. 1. | 19:00
USA, thriller, 114 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Romy, vysoce postavená manažerka, začne podvádět svého manžela po té, co se 
seznámí se Samuelem, drzým stážistou v její firmě. Je jen otázkou času, kdy se 
začnou scházet v zapadlém hotelu...
Hrají: Harris Dickinson, Nicole Kidman, Antonio Banderas, Jean Reno, Sophie 
Wilde, Victor Slezak   Režie: Halina Reijn

GIUSEPPE VERDI   |  AIDA                             So 25. 1. | 18:15
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Italské  nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 15 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Angel Blue, Judit Kutasi, Piotr Beczała, Quinn Kelsey, Dmitrij 
Běloselskij, Morris Robinson
Dirigent: Yannick Nézet-Séguin
Režie: Michael Mayer 

ZLATOVLÁSKA                                    Ne 26. 1. | 17:00
ČR, pohádka, 116 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti 
Královský panoš Jiřík ochutná sousto z hada a porozumí řeči zvířat. Proviní se tím 
proti příkazu  krále, a tak jej čeká buď trest smrti nebo cesta za princeznou, kterou 
chce král pro sebe. Jiříka čeká po cestě celá řada dobrodružství i překvapení. 
Naštěstí má statečné spojence - zvířátka, kterým pomohl.
Hrají: Tomáš Weber, Marek Lambora, Jasmína Houf, Petr Štěpánek, Ján Jackuliak, 
Marián Mitaš   Režie: Jan Těšitel

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ                          Čt 30. 1. | 19:00
USA, životopisný, 141 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Snímek o Dylanově životě na počátku 60. let, kdy se z 19letého floutka začíná 
stávat uznávaný písničkář a muzikant, jenž svými texty nezačne okouzlovat pouze, 
ale také celý svět. 
Hrají: Timothée Chalamet, Elle Fanning, Edward Norton, Monica Barbaro, Boyd 
Holbrook    Režie: James Mangold

HOLKA OD VEDLE                                                   Pá 31. 1. | 19:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Kristýna žije v malém městě, kde pracuje v knihovně, vede komunitní centrum 
„Ostrov“ a má dlouholetého přítele Filipa. Když ale zjistí, že ji Filip podvádí, 
rozhodne se vztah ukončit a vzít život do vlastních rukou. 
Hrají: Martina Babišová, Kryštof Bartoš, Adam Mišík, Jitka Sedláčková, Milan 
Šteindler  Režie: Filip Oberfalcer

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Příspěvková organizace Města Kutná Hora.

Městské Tylovo divadlo
v Kutné Hoře
Masarykova 128
28401 Kutná Hora
Tel. +420 327 562 844
www.divadlo-kutnahora.cz
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Kino Modrý Kříž
Havířská 403
284 01 Kutná Hora
Tel. +420 327 312 794
www.kino-kutnahora.cz
info@kutnahora.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Pokladna MTD
Po–Pá 10–13 14–16
Tel. +420 327 562 844
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Informační centrum
Po–Pá 9–16.30
Tel. +420 327 515 556
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Prodej a rezervace on-line
www.divadlo-kutnahora.cz
www.kino-kutnahora.cz


